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Fundusze Europejskie w nowej perspektywie finansowej 2021–2027

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://jgt.pl/szkolenia,fundusze-europejskie-w-nowej-perspektywie-2021-2027-pff.html

OPIS SZKOLENIA

W 2023 i 2024 roku ruszają nabory w ramach konkursów finansowanych z Nowej Perspektywy Finansowej
2021-2027. Dostępne będą potężne środki na realizację inwestycji publicznych i prywatnych, działania
edukacyjne, badawcze i społeczne.

W trakcie szkolenia otrzymają Państwo przejrzystą informację o dostępnych środkach m.in. na termomodernizację
budynków użyteczności  publicznej,  inwestycje  drogowe,  kolejowe,  wodno-kanalizacyjne,  infrastrukturę  ochrony
zdrowia,  edukacji  i  kultury,  w niskoemisyjny  transport  miejski,  zieloną  i  niebieską  infrastrukturę  w miastach,
przeciwdziałanie  zmianom  klimatu,  cyfryzację,  e-usługi,  naukę,  badania  i  rozwój,  inwestycje  przemysłowe,
bioróżnorodność.  Szkolenie  pozwoli  zebrać  informacje  o  dostępnym  finansowaniu  projektów  dedykowanych
uczelniom wyższym, szkołom, przedszkolom i żłobkom.

Gdzie szukać dofinansowania?

Ile wkładu własnego trzeba będzie zapewnić?

Jak sprawić, aby wymagany wkład własny nie obciążał istotnie budżetu Beneficjenta?

Jakie są główne zasady kwalifikowalności kosztów?

Odpowiedzi na te pytania zostaną udzielone w trakcie szkolenia, a zdobyta na nim wiedza pozwoli lepiej przygotować
się do realizacji zadań związanych z nowym okresem programowania na lata 2021-2027.

Celem szkolenia jest:

przygotowanie  uczestniczek  i  uczestników  do  realizacji  zadań  związanych  z  nowym  okresem
programowania na lata 2021-2027

wskazanie przyszłym Beneficjentom możliwości sięgania po środki unijne na konkretne potrzeby rozwojowe

wprowadzenie  w  zasady  aplikowania  o  środki  unijne  i  ich  rozliczania  z  wykorzystaniem  rozwiązań
informatycznych

nabycie wiedzy pozwalającej na przygotowanie do procesu uruchamiania, dystrybucji i kontroli środków
unijnych

Korzyści z udziału w szkoleniu:

uczestnicy i uczestniczki zobaczą, jakie projekty i przedsięwzięcia można będzie sfinansować z Funduszy
Europejskich 2021-2027

szkolenie  pozwoli  zauważyć  różnice  i  podobieństwa wobec  perspektywy 2014-2020,  a  także  przybliży
zupełnie  nowe  zasady  rozliczania  projektów  inwestycyjnych  z  wykorzystaniem  uproszczonych  metod
rozliczania wydatków oraz ułatwienia w projektach społecznych i edukacyjnych

Adresaci szkolenia:

podmioty  zamierzające  korzystać  z  Funduszy  Europejskich  2021-2027  (EFS+,  EFRR,  FS,  FST)  i/lub
Krajowego  Planu  Odbudowy  (urzędy  administracji  publicznej  szczebla  rządowego  i  samorządowego,
uczelnie, instytucje badawcze, oświatowe, kultury, szpitale, fundacje, stowarzyszenia, firmy)
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pracownicy  instytucji  odpowiedzialnych  za  przygotowanie  i  wdrażanie  Nowej  Perspektywy  2021-2027
(Ministerstwa,  Urzędy  Marszałkowskie,  Agencje,  Centra  Obsługi  Przedsiębiorców,  Fundacje
i Stowarzyszenia pełniące rolę Instytucji Zarządzającej, Pośredniczącej lub Wdrażającej w FE 2021-2027)

Metody szkoleniowe:

prezentacja multimedialna, dyskusja interaktywna, ćwiczenia, pytania i odpowiedzi, wyjaśnianie wątpliwości.

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Nowa perspektywa finansowa na lata 2021-2027:1.

Nowy podział środków europejskich

Nowe cele polityki – różnice wobec perspektywy 2014-2020

Przegląd programów krajowych i regionalnych w ramach Funduszy Europejskich 2021-2027 – czyli na co są nowe2.
środki unijne:

Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy

Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko

Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego

Programy Europejskiej Współpracy Terytorialnej

Fundusze Europejskie dla Regionów

Nowe zasady finansowania projektów i przedsięwzięć:3.

Sposoby finansowania projektów – dotacje a instrumenty finansowe

Montaż finansowy - poziom dofinansowania i wkład własny

Studium przypadku

Zasady wyboru projektów i przedsięwzięć do dofinansowania w Funduszach Europejskich 2021-20274.
 

Rodzaje elektronicznych Wniosków o dofinansowanie (WOD2021, SOWAEFS i lokalne systemy informatyczne)5.
 

Najważniejsze zagadnienia merytoryczne we Wniosku o dofinansowanie dla FE 2021-2027:6.

Uzasadnienie projektu (analiza problemów, celów, opis grup docelowych)

Zadania i wskaźniki projektu

Zarządzanie projektem

Dodatkowe informacje, oświadczenia i załączniki
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Najważniejsze zasady kwalifikowalności wydatków w Funduszach Europejskich 2021-2027:7.

Ogólne warunki kwalifikowalności wydatków w latach 2021-2027

Matryca kwalifikowalności

Zakup nieruchomości

Wkład niepieniężny

VAT – nadchodzi rewolucja?

Cross-financing w EFRR/FS a EFS

Zakupy środków trwałych i amortyzacja

Trwałość projektów i przedsięwzięć

Wynagrodzenia personelu

Uproszczone formy rozliczania wydatków – nowe zasady, nowe możliwości

Zasady budowy budżetu projektu – analiza przypadku8.
 

Dyskusja i konsultacje z trenerką9.

MIEJSCE

Miejsce realizacji szkolenia wskazane jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
być realizowane ONLINE, stacjonarnie (w sali szkoleniowej) lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i
ONLINE).

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Ekspertka Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej w zakresie funduszy unijnych, certyfikowana trenerka biznesu,
z dyplomami (w tym MBA) czołowych szkół zarządzania w Polsce i we Francji. Jako ekspertka zewnętrzna ocenia
wnioski o dofinansowanie w Instytucjach Pośredniczących i Zarządzających. Jest praktykiem, prowadząc szkolenia
wykorzystuje swoją wiedzę i  umiejętności  zdobyte w ramach 20-letniego doświadczenia w realizacji  projektów,
wsparcia doradczego dla Beneficjentów, Instytucji Zarządzających i Pośredniczących w ramach EFRR, FS i EFS,
a także audytów i kontroli projektów. Specjalizuje się w zarządzaniu projektami, koncentrując się na osiąganiu ich
celów, realizacji zasad horyzontalnych i kwalifikowalności wydatków. Od 18 lat prowadzi szkolenia i doradztwo dla
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Beneficjentów i Instytucji zaangażowanych w fundusze unijne.

CENA

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

